[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от  09.09.2010                                                                                               № 160-р
ст.Платнировская

О  выделении денежных средств
В  связи с производственной необходимостью:

1.Выдать в подотчет денежные средства из бюджета поселения, в сумме 1000,00 (одна тысяча) рублей Курдубайло Ивану Павловичу, водителю администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района для приобретения  запасных частей на автомобиль согласно сметы (прилагается).
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н.Богославец
                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                               к  распоряжению администрации Платнировского

                                                 сельского поселения  Кореновского района

                                            от 09 сентября 2010 года № 160-р
СМЕТА.

на приобретение  запасных частей
	№п/п
	Наименование показателей
	Сумма, рублей
	Количество,шт
	Всего, рублей

	1
	Якорь генератора
	1000-00
	1
	1000-00

    Всего: 1000-00(одна тысяча) рублей
   Начальник финансово-

   экономического отдела                                                                       В.В.Сало